
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Lauda 132

EXTRATO DO 2º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1767-2017.

PROCESSO Nº: 542547/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Porto Esperidião/MT, CNPJ nº 03.238.904/0001-48.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1767-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 27/12/2018 para 27/05/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018.

EXTRATO DO 2º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 0094-2017.

PROCESSO Nº: 113173/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Ribeirão Cascalheira/MT, CNPJ nº
24.772.113/0001-73.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 0094-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 20/12/2018 para 11/12/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018.

EXTRATO DO 4º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 0626-2017.

PROCESSO Nº: 267419/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Jauru/MT, CNPJ nº 15.023.948/0001-30.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 0626-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 21/12/2018 para 03/07/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018.

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 0891-2017.

/PROCESSO Nº: 233658/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Agua Boa/MT, CNPJ nº 15.023.898/0001-90.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 0891-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 20/12/2018 para 20/11/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018.

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1769-2017.

PROCESSO Nº: 180907/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a  APAE- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Tangará da
Serra/MT, CNPJ nº 03.954.104.104/0001-23.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1769-



2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 20/12/2018 para 19/11/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018.

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 0470-2017.

PROCESSO Nº: 163575/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio do Fundo de Desenvolvimento Desportivo do Estado de Mato Grosso,
CNPJ nº 01.755.662/0001-34 e a Prefeitura Municipal de Juína/MT, CNPJ nº 15.359.201/0001-57.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 0470-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 20/12/2018 para 04/12/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1629-2017

PROCESSO Nº: 459005/2016

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, CNPJ nº 37.464.955/0001-00.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1629-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 16/12/2019.

ASSINATURA: 07/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1807-2017

PROCESSO Nº: 542514/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Paranatinga/MT, CNPJ nº 15.023.971/0001-24.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1807-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 04/12/2019.

ASSINATURA: 06/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1770-2017

PROCESSO Nº: 270006/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio do Fundo de Desenvolvimento Desportivo do Estado de Mato Grosso,
CNPJ nº 01.755.662/0001-34 e a Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia /MT, CNPJ nº 15.023.963/0001-88.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1770-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 30/12/2018 para 28/11/2019.

ASSINATURA: 07/12/2019

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1177-2017

PROCESSO Nº: 119712/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Nova Marilândia/MT, CNPJ nº 37.464.989/0001-02.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1177-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 26/05/2019.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5a18c14f



ASSINATURA: 04/12/2018

EXTRATO DO 2º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1353-2016

PROCESSO Nº: 636096/2016

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Várzea Grande/MT, CNPJ nº 03.507.548/0001-10.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1353-
2016, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 28/12/2018 para 26/12/2019.

ASSINATURA: 04/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1074-2017

PROCESSO Nº: 160842/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Colíder/MT, CNPJ nº 15.023.930/0001-38.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1074-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 29/12/2018 para 09/12/2019.

ASSINATURA: 07/12/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5a18c14f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5a18c14f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:16:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




